Gdzie wyborna orkiestra gra czeska, Chociaż na nią nie wypróżnia się kieska. Gdzie i ceny są niższe od zera. A gościnność drzwi wszystkim otwiera. Żarłok, zjadający 365 obiadów (ale nie tych za 5 złotych). RESTAURACJA Piotra Zbrowskiego

Zgubiono

paszport wydany d. 19 (31) stycznia 1887 r. za nr. 23 przez wójta gminy Radom, mieszkalcowi wsi Gołębiów tejez gminy, Kacprowi, synowi Mateusza, Kupiszowi. Znalazca raczy złożyć rzeczony paszport w Redakcyi.

W DOBRACH CZYŻÓW

poczta Zawichost jest do sprzedania: 200 skopów do wyboru, 100 matek do chowu i 100 braków.

CZTERY FOLWARKI